Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

° i Foglion. 1
5&% 25° Memorial ANDREA BETTIOL 03/36/2025
RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x100 SL Serie Cat.: Assoluti

TREVISO, Sabato 31/05/2025 ore 14:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 80 - 99

1 6 1 ARC.A.SSD VEN 04:00.96 1324.41
VENTURUZZO FEDERICO 2004 (00:59.39) 00:59.39
VISINTIN ALESSANDRO 2001 (00:56.43) 01:55.82
CUZZUOL CAMILLA 2005 (01:02.31) 02:58.13
MENEGALDO LUCIA 2002 (01:02.83) 04:00.96
2 1 2 RIVIERANUOTO-DOLO VEN 04:02.16 986.25
DANIELI LINDA 2003 (01:02.53) 01:02.53
BEDON MARCO 1999 (01:00.29) 02:02.82
SCARPA MATTIA 2001 (00:54.39) 02:57.21
BILATO BEATRICE 2003 (01:04.95) 04:02.16
3 2 1 CENTRONUOTO CITTADELLA VEN 04:07.65 985.1
CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:56.03) 00:56.03
DIDONE' ANDREA 2003 (00:58.48) 01:54.51
TONIATO GIORGIA 1992 (01:06.71) 03:01.22
SABADIN SOFIA 2005 (01:06.43) 04:07.65
4 7 1 AR.CA.SSD VEN 04:09.90 955.7
MORO GABRIELE 2002 (00:59.12) 00:59.12
NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 (01:01.25) 02:00.37
FOGLIANO GIORGIA 2001 (01:07.27) 03:07.64
PERENCIN ESPERANZA 2001 (01:02.26) 04:09.90
5 3 2 SSD 2001 SRL -PADOVA VEN 04:11.69 939.05
FELEPPA STEFANO 2002 (00:56.15) 00:56.15
ALLIBARDI ANDREA 1995 (01:03.18) 01:59.33
NALON VITTORIA 2004 (01:08.09) 03:07.42
BARRO SARA 2002 (01:04.27) 04:11.69
6 5 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:14.68 957.91
FABRIS MATTIA 2002 (00:57.85) 00:57.85
MICHIELON STEFANO 2002 (01:00.40) 01:58.25
COSTA IRENE 2005 (01:07.89) 03:06.14
SABADIN EMMA 2003 (01:08.54) 04:14.68
7 2 2 NCTHERMAL DELFINI ABANO VEN 04:25.86 889
TURATO ALESSANDRO 2001 (00:56.26) 00:56.26
BACCARIN MARTINA 2003 (01:15.21) 02:11.47
DE IULIIS VERONICA 2002 (01:07.01) 03:18.48
PASTO' CARLO 2003 (01:07.38) 04:25.86
8 7 3 SCHIONUOTO SSD RL VEN 04:27.40 912.34
DALLE NOGARE MARTA 2003 (01:13.46) 01:13.46
BRAZZALE LUCA 2002 (00:58.42) 02:11.88
MOLINARI CHIARA 2000 (01:19.65) 03:31.53
MENEGOZZO STEFANO 2003 (00:55.87) 04:27.40
9 4 4 CITTA' SPORT VICENZA SSD VEN 04:35.45 960.07
CROCCO MATTIA 1999 (01:01.52) 01:01.52
CARROCCIO RICCARDO 1999 (01:07.65) 02:09.17
MAIELLO SARA 2003 (01:20.93) 03:30.10
FRUGANI VALENTINA 2002 (01:05.35) 04:35.45
10 3 3 MONTENUOTO SSD VEN 04:36.14 855.91
DALLA RIZZA ELIA 2000 (01:01.99) 01:01.99
SORRENTINO VICTOR IVAN 1999 (01:07.18) 02:09.17
TERZI EVA MARIA 1997 (01:08.84) 03:18.01
MARCHESIN CAMILLA 2005 (01:18.13) 04:36.14
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VENETO
1 5 6
1 4 1
2 3 1
3 7 2
4 6 3
5 8 1
6 6 2
7 8 2
8 1 3
1 5 1

25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

LA SALLE-FILIPPIN SSD

CARROZZO SOFIA
FREGONA LUCA
TURCHETTO DENISE
MASTINO NICHOLAS

Categoria 100 - 119

MONTENUOTO SSD

CALZAVARA DIEGO
CORDIALI MARGHERITA
PANZIERA FRANCESCA
PELLIZZARI FRANCESCO

RARI NANTES VENEZIA

CHIUSO ETTORE
PATTARO RICCARDO
ARTUSO FRANCESCA
BOBBO ELENA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

GUERRA ANDREA
SCHIAVON NICOLA
FACCIN CLARA
COGO MICHELA

CENTRO NUOTO TEZZE

GUIDOLIN DAVIDE
TONIOLO IRENE
BERTOCCO KATIA
MOZZO DAVIDE

A.R.C.A.SSD

FOSCAN GIANMARIO
POLESE NICOLO'
MENEGALDO MARA
MENEGALDO CHIARA

SSD 2001 SRL - PADOVA
MORO NICHOLAS

DESTEFANI AUGUSTA

CARRARO GIULIA

BETTELLA MICHELE

NATATORIUM TREVISO SSD

PERINI SARA

DE NEGRI ILARIA
FELTRIN STEFANO
TONIOLO NICOLA

A.R.C.A. SSD

CIGANA MATTIA
RONZAT ENRICO
BASSO GIORGIA
FOREST GIADA

Categoria 120 - 159

MONTENUOTO SSD

BASSO BENEDETTA
DOSSI GLORIA
MORELLATO ALESSIO
VAN DER LOOP WILLIAM

PADOVANUOTO

FABRIS FRANCESCO
GANDINI GIACOMO
FERRONE LAVINIA
MARZOTTO ANNA

VEN

2000
2004
2002
2002

VEN

1992
1999
1997
1994

VEN

1998
1994
1997
1998

VEN

1995
1995
1998
1997

VEN

1999
1997
1994
1993

VEN

1994
1998
1997
1992

VEN

1997
2000
1996
1991

VEN

1999
1999
1993
1991

VEN

1993
1998
1999
2000

VEN

1995
1999
1981
1990

VEN

1993
1990
1989
1992

04:38.28
(01:12.59) 01:12.59
(01:05.18) 02:17.77
(01:16.00) 03:33.77
(01:04.51) 04:38.28

tempo base 03:48.68

03:59.33
(00:57.51) 00:57.51
(01:01.75) 01:59.26
(01:02.83) 03:02.09
(00:57.24) 03:59.33

04:04.99
(00:54.25) 00:54.25
(00:57.50) 01:51.75
(01:07.46) 02:59.21
(01:05.78) 04:04.99

04:10.41
(00:58.18) 00:58.18
(00:56.75) 01:54.93
(01:09.00) 03:03.93
(01:06.48) 04:10.41

04:16.05
(00:57.51) 00:57.51
(01:04.39) 02:01.90
(01:14.94) 03:16.84
(00:59.21) 04:16.05

04:17.81
(00:56.25) 00:56.25
(00:59.70) 01:55.95
(01:07.68) 03:03.63
(01:14.18) 04:17.81

04:20.20
(01:03.14) 01:03.14
(01:07.44) 02:10.58
(01:06.49) 03:17.07
(01:03.13) 04:20.20

04:24.83
(01:10.88) 01:10.88
(01:11.28) 02:22.16
(00:59.35) 03:21.51
(01:03.32) 04:24.83

04:29.36
(01:02.66) 01:02.66
(01:02.45) 02:05.11
(01:08.79) 03:13.90
(01:15.46) 04:29.36

tempo base 03:56.35

04:08.28
(01:05.83) 01:05.83
(01:05.33) 02:11.16
(00:57.99) 03:09.15
(00:59.13) 04:08.28

04:11.62
(00:57.77) 00:57.77
(00:55.43) 01:53.20
(01:11.21) 03:04.41
(01:07.21) 04:11.62

Foglio n. 2
03/06/2025

876.67

955.5

933.43

913.22

893.11

887.01

878.86

863.5

848.98

951.95

939.31
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VENETO
3 1 4
4 4 3
5 4 2
6 6 4
7 5 3
8 8 3
9 6 5
10 5 4
1 8 4
12 4 6
13 2 4

25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

LAUDICINA AGOSTINO
VILARDI RICCARDO
MEDOS NEVA

DI GIOVANNI MARZIA

RIVIERA NUOTO - DOLO
BEGGINI ANDREA

MASIERO SALMASO MARCO
BARBAZZA VALENTINA

GARDESANI GIULIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

FAVARO MORRIS
DIDONE' ANDREA
BAGGIO MARIACHIARA
DE POLI GRETA

G.P. NUOTO MIRA

SCANTAMBURLO GABI
ZAMBONI LAURA
FRANCHIN ALICE
FORMENTI ADRIANO

RARI NANTES VENEZIA

CHIAVALIN GIOVANNI
SCHIAVO ELIA
MEZZALIRA FRANCESCA
GRASSO GIOVANNA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TREVISAN RICCARDO
BALDASSO FEDERICA
BRISOTTO ALICE
BORSATO ALBERTO

NATATORIUM TREVISO SSD

GANASSIN MARCO
BENETTON MARTINA
CODATO NICOLO'
MENEGALDO GIULIA

AMATORI NUOTO SSD ARL

CAMON VERONICA
ZORZAN SILVIA
SCARSO ALESSANDRO
RONCOLATO MATTIA

A.R.C.A. SSD

BIDOGGIA EDOARDO
CODOGNINI DANIELE
DE BONA GIULIA
GIACOMINI ALICE

NUOTO VENEZIA SSD

DE CRISTOFARO GENNARO
PAVAN VIVIANNE
D'ANDREA MARTINA
BADOER TOBIA

NC THERMAL DELFINI ABANO

SCANELLI CHIARA
COCCO MAURO
SEGALLA ELENA
OSTI ALESSANDRO

FRI

1975
1997
1981
1988

VEN

1981
1991
1987
2000

VEN

1980
1996
1995
1998

VEN

1998
1997
2000
1975

VEN

1995
1999
1980
1994

VEN

1993
1998
1997
1992

VEN

1983
1986
1989
1993

VEN

1987
1996
1993
1996

VEN

2000
1993
1993
1987

VEN

1996
1983
1977
1991

VEN

1992
1981
1996
1976

04:16.12
(01:02.97) 01:02.97
(00:54.86) 01:57.83
(01:10.59) 03:08.42
(01:07.70) 04:16.12

04:19.04
(01:02.77) 01:02.77
(00:59.55) 02:02.32
(01:07.39) 03:09.71
(01:09.33) 04:19.04

04:26.87
(01:05.27) 01:05.27
(01:02.74) 02:08.01
(01:08.06) 03:16.07
(01:10.80) 04:26.87

04:30.42
(00:55.53) 00:55.53
(01:03.93) 01:59.46
(01:15.20) 03:14.66
(01:15.76) 04:30.42

04:36.00
(01:00.07) 01:00.07
(00:59.98) 02:00.05
(01:21.78) 03:21.83
(01:14.17) 04:36.00

04:36.96
(01:06.34) 01:06.34
(01:12.84) 02:19.18
(01:15.20) 03:34.38
(01:02.58) 04:36.96

04:40.20
(01:05.63) 01:05.63
(01:08.13) 02:13.76
(01:17.16) 03:30.92
(01:09.28) 04:40.20

04:49.20
(01:17.00) 01:17.00
(01:28.29) 02:45.29
(01:05.75) 03:51.04
(00:58.16) 04:49.20

04:49.98

(00:58.59) 00:58.59
(01:02.33) 02:00.92

(01:17.17) 03:18.09
(01:31.89) 04:49.98
05:12.38
(01:07.73) 01:07.73
(01:27.28) 02:35.01
(01:34.13) 04:09.14
(01:03.24) 05:12.38
05:23.91
(01:16.66) 01:16.66
(01:23.37) 02:40.03
(01:21.12) 04:01.15
(01:22.76) 05:23.91

Foglion. 3
03/06/2025

922.81

912.41

885.64

874.01

856.34

853.37

843.5

817.25

815.06

756.61

729.68
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VENETO
1 2 3
2 7 4
3 3 5
4 3 4
5 4 5
6 2 6
7 5 5
1 1 5
2 2 5
3 5 7

25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 160 - 199

A.R.C.A.SSD

PASE GIANLUCA
SPINACE' MASSIMO
LASTA CLAUDIA
CRACCO SARA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

MANTICO' MASSIMO
FERRIGNO LORENZO
CASARO LUISA
BARIN GIULIA

NUOTO VENEZIA SSD

BONIVENTO ALVISE
GRANELLI LORENZO
ZAMBON CHIARA
POLLACCHI ELENA

PADOVANUOTO

CIARLANTINI SABRINA
RUBINO MICHELA
ZENNARO ANTONIO
AMBROSIO LUIGI

AMATORI NUOTO SSD ARL

GALIOTTO MASSIMO
DOTTO ANNA
CANAZZA SILVIA
BARATTO GIANNI

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

DE MARTIN ORAZIO
DONATUCCI TOMMASO
MASSENZ GIORGIA
ROSSA MARTA

RARI NANTES VENEZIA

SCHILIRO' MARCO
ZAMPESE MARCO
STARNINI FEDERICA
PIZZARELLO MARTA

Categoria 200 - 239

PADOVANUOTO

FOSSI MASSIMILIANO
DI TOMMASO SABRINA
BERTOLINI MANUELA
MINOTTI ANDREA

SSD 2001 SRL - PADOVA

ORUNESU MAURO

GUADAGNIN MARCO
STECCA ANTONELLA
GRASSI FRANCESCA

RARI NANTES VENEZIA

CUOMO ALBERTO

DI BELLA CRISTINA

MARCHI CRISTIANA

BATTISTI CRISTIANO ORLANDO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SORDI MARIO
BISCARO ROBERTO
FIGHER VANIA

LODI BARBARA

VEN

1986
1986
1985
1979

VEN

1988
1979
1969
1996

VEN

1977
1982
1980
1972

VEN

1999
1991
1964
1969

VEN

1984
1981
1971
1980

VEN

1983
1989
1996
1971

VEN

1984
1975
1975
1971

VEN

1967
1973
1973
1967

VEN

1973
1970
1962
1987

VEN

1979
1962
1972
1971

VEN

1967
1965
1976
1971

tempo base 03:58.83

04:27.22
(01:01.12) 01:01.12
(01:03.15) 02:04.27
(01:16.96) 03:21.23
(01:05.99) 04:27.22

04:41.44
(01:09.51) 01:09.51
(01:09.67) 02:19.18
(01:11.37) 03:30.55
(01:10.89) 04:41.44

04:53.07
(01:05.66) 01:05.66
(01:07.51) 02:13.17
(01:27.04) 03:40.21
(01:12.86) 04:53.07

04:54.09
(01:12.71) 01:12.71
(01:16.06) 02:28.77
(01:14.72) 03:43.49
(01:10.60) 04:54.09

04:55.10
(01:10.38) 01:10.38
(01:25.69) 02:36.07
(01:14.36) 03:50.43
(01:04.67) 04:55.10

04:55.59
(01:09.57) 01:09.57
(01:09.43) 02:19.00
(01:17.16) 03:36.16
(01:19.43) 04:55.59

05:02.17
(01:03.98) 01:03.98
(01:03.79) 02:07.77
(01:28.53) 03:36.30
(01:25.87) 05:02.17

tempo base 04:03.96

05:05.88
(01:11.63) 01:11.63
(01:25.35) 02:36.98
(01:16.29) 03:53.27
(01:12.61) 05:05.88

05:19.98
(01:03.57) 01:03.57
(01:20.95) 02:24.52
(01:41.06) 04:05.58
(01:14.40) 05:19.98

05:33.47
(01:12.84) 01:12.84
(01:35.59) 02:48.43
(01:25.74) 04:14.17
(01:19.30) 05:33.47

05:47.28
(01:14.21) 01:14.21
(01:27.31) 02:41.52
(01:36.48) 04:18.00
(01:29.28) 05:47.28

Foglion. 4
03/06/2025

893.76

848.6

814.92

812.1

809.32

807.98

790.38

797.57

762.42

731.58

702.49
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VENETO
5 4 7
6 7 6
7 3 6
1 7 5
2 8 5
3 2 7
4 6 7
1 3 7

25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

ONDABLU SSD

BITTANTE EMANUELA
CIDARIA MANUEL
CHENET MARTA
TRES GIANLUIGI

NUOTO VENEZIA SSD

MARINATO DONATELLA
MAZZOLENI MATTEO
MENGOLI ELISA
ANDRONI UGO

MONTENUOTO SSD

GUIZZO CESARE
TREVISI CHRISTIAN
BERTOLUTTI BARBARA
PEPE VANIA

Categoria 240 - 279

G - UDINE ASD

SABA ENRICO
LINDA LAURA
BERNARDO DANIELA
BRIGHENTI MAURIZIO

AMATORI NUOTO SSD ARL

GAMBETTI FABRIZIO
CUCE' ROSARIO
NOCERA GIULIETTA
BARIN LAURA

NUOTO VENEZIA SSD

COLBACCHINI LUCIA
SCARSI SILVIA
CAPRARI STEFANO
COLBACCHINI ENRICO

ONDABLU SSD

DOTTA DENIS
GROVA CALOGERO
ABATANGELO GIULIA
TASIN NADIA

Categoria 280 - 319

SSD 2001 SRL - PADOVA
CATANZARO MANUELA

FERRARI MARTA

GORI ROBERTO

SANSON NATALINO

VEN

1961
1980
1959
1977

VEN

1963
1990
1973
1973

VEN

1971
1973
1975
1969

FRI

1971
1961
1969
1959

VEN

1957
1955
1967
1976

VEN

1963
1962
1957
1960

VEN

1978
1964
1946
1953

VEN

1956
1958
1947
1956

05:47.51
(01:20.21) 01:20.21
(01:28.12) 02:48.33
(01:46.35) 04:34.68
(01:12.83) 05:47.51

05:56.87
(01:34.71) 01:34.71
(01:21.73) 02:56.44
(01:42.19) 04:38.63
(01:18.24) 05:56.87

05:58.77
(01:09.60) 01:09.60
(01:22.22) 02:31.82
(01:18.51) 03:50.33
(02:08.44) 05:58.77

tempo base 04:24.45

04:54.30
(01:02.63) 01:02.63
(01:20.67) 02:23.30
(01:19.34) 03:42.64
(01:11.66) 04:54.30

05:55.20
(01:16.98) 01:16.98
(01:17.22) 02:34.20
(01:43.08) 04:17.28
(01:37.92) 05:55.20

06:20.83
(01:40.37) 01:40.37
(01:43.49) 03:23.86
(01:38.63) 05:02.49
(01:18.34) 06:20.83

07:01.54
(01:27.47) 01:27.47
(01:25.96) 02:53.43
(02:15.37) 05:08.80
(01:52.74) 07:01.54

tempo base 05:19.13

07:00.71
(01:26.77) 01:26.77
(02:00.71) 03:27.48
(01:49.84) 05:17.32
(01:43.39) 07:00.71

Foglion. 5
03/06/2025

702.02

683.61

679.99

898.57

74451

694.4

627.34

758.55
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